РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2014
  № АГ-1045-п
	Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых                           не допускается розничная продажа алкогольной продукции (с изменениями от 30.05.2016 № АГ-798-п, от 22.07.2016 № АГ-1189-п)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации  от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», уставом городского округа – город Минусинск,  решением Минусинского городского Совета депутатов от 28.05.2013 № 9-75р «Об определении способа расчета расстояния и установлении минимального значения расстояния от организаций и (или) объектов  до границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования город Минусинск», решением Минусинского городского Совета депутатов от 21.02.2014 № 15-129р «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 28.05.2013 № 9-75 «Об определении способа расчета расстояния и установлении минимального значения расстояния от организаций и (или) объектов  до границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования город Минусинск» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции:
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 1 «Садко», согласно приложения 1;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 2 «Метелица», согласно приложения 2;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 3 «Семицветик»,согласно приложения 3;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 4 «Дюймовочка», согласно приложения 4;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 5 «Теремок», согласно приложения 5;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 7 «Белочка», согласно приложения 6;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 14 «Золотой ключик», согласно приложения 7;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 15 «Тополек», согласно приложения 8;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 16 «Колосок», согласно приложения 9;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 17 «Жемчужинка», согласно приложения 10;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 18 «Родничок», согласно приложения 11;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 19 «Хрусталик», согласно приложения 12;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 23 «Улыбка», согласно приложения 13;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 25 «Сибирячок», согласно приложения 14;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 26 «Умка», согласно приложения 15;

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 28 «Аленький цветочек», согласно приложения 16;

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 29 «Серебряное копытце», согласно приложения 17;

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 30 «Росинка», согласно приложения 18;
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 21 «Звездочка», согласно приложению 19;

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение Детский сад № 20 «Капитошка», согласно приложению 20.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда» и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации                                    подпись                     Д.Н. Меркулов